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Burdur İli, Bucak İlçesi, Keçili Köyü sınırları içerisinde, Köyaltı Mevkiinde, Tenistan 

Yenilenebilir Enerji A.Ş. tarafından güneş enerji santrali kurulmak istenilen özel mülkiyete ait 35, 37, 41 ve 

42 nolu parseller ve yakın çevresinde Burdur Müze Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan inceleme 

sonucunda yapı kalıntıları ve seramik parçalarının tespit edildiği alana ilişkin tespit-tescil çalışmalarının 

Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü ile birlikte yapılmasına ilişkin Burdur 

Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün  31.03.2016 tarih ve 926 sayılı yazısı ve ekleri doğrultusunda 

bahse konu alanda Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü ve Burdur Müze 

Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan inceleme sonucunda tespit edilen kültür varlıklarının tesciline 

ilişkin hazırlanan 29.08.2016 tarihli uzman raporu okundu, ekleri ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler 

sonucunda; 

Burdur İli, Bucak İlçesi, Keçili Köyü, Köyaltı Mevkiinde, özel mülkiyete ait 35 (yeni 32), 37 (yeni 

24), 41 (yeni 31) ve 42 (yeni 30) nolu parseller ve yakın çevresinde Antalya Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulu Müdürlüğü ve Burdur Müze Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan inceleme sonucunda 

hazırlanan rapordan, söz konusu alanın batısı, kuzeydoğu ve güneydoğusundaki üç ayrı alanda yapı 

kalıntılarının yer aldığının ve bu alanlar arasında kalan tarla vasfındaki alanlarda ise Hellenistik ve Roma 

Dönemlerine tarihlendirilebilecek seramik parçalarının tespit edildiği, 

Bu doğrultuda üç ayrı noktada yer alan yapı kalıntılarının birbirleriyle bağlantılı olduğunun, hatta 

bir bütünün parçası iken yakın zamana kadar sürdürülen tarımsal faaliyetler nedeniyle tahrip olarak 

bütünlüğünün bozulduğunun anlaşıldığına,, 

Tüm bu hususlar doğrultusunda konu değerlendirildiğinde; Burdur İli, Bucak İlçesi, Keçili Köyü, 

Köyaltı Mevkii’nde yer alan antik yerleşim alanının kararımız eki 1/5.000 ölçekli ve koordinatlı kadastral 

paftasında gösterildiği şekilde I. ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak belirlenmesine, bu alanlarda 

Koruma Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sitlere ilişkin ilke kararı koşullarının geçerli olduğuna, I. Derece 

Arkeolojik Sit alanının plan paftalarına Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke 

kararı gereği “Aynen Korunacak I. Derece Arkeolojik Sit Alanı” olarak işlenip Kurulumuza iletilmesine,  

III. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak belirlenen alana yönelik 2863 sayılı yasanın 17. maddesi 

gereği Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Şartlarının belirlenmesine ilişkin çalışmanın Antalya 

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünce hazırlanarak Kurulumuza iletilmesine, tüm sit 

alanında can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili kurumlarca 

alınmasına,  

Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Şartlarının belirlenmesinden sonra, III. Derece 

Arkeolojik Sit Alanında Güneş Enerji Santrali yapılması talebinin değerlendirilebileceğine karar verildi.  




